
График консультирования по вопросам 
вступительной кампании для абитуриентов, 

поступающих на условиях целевой подготовки  
факультет  ФИО декана  дата  время телефон 

 
Коммерции и 

туристической 
индустрии  

 
Ерчак  

Александр 
Иванович 

17.06.2024 
19.06.2024 
24.06.2024 
26.06.2024 

 
 

11.00-12.00 

 
 

209-79-23 

 
Маркетинга и 

логистики 

 
Лапина  

Светлана  
Николаевна 

14.06.2024 
18.06.2024 
20.06.2024  
26.06.2024 

 
11.00-12.00 

 
209-78-27 

 
Права 

 
Шкляревский 

Александр 
Николаевич 

14.06.2024 
17.06.2024 
19.06.2024  
26.06.2024 

 
10.00-11.00 

 
209-79-52 

 
Учетно-

экономический  

 
Березовский 

Владимир 
Антонович 

19.06.2024 
21.06.2024 
25.06.2024  
27.06.2024 

 
10.00-11.00 

 
209-78-24 
209-78-25 

 
Финансов и 

банковского дела 

 
Лесневская 

Наталья 
Алексеевна 

13.06.2024 
18.06.2024 
20.06.2024  
24.06.2024 

 
10.00-11.00 

 
209-78-17 

 
Цифровой 
экономики 

 
Налецкая  
Татьяна 

Николаевна 

14.06.2024 
18.06.2024 
20.06.2024  
26.06.2024 

 
14.00-16.00 

 
209-79-44 

Экономики и 
менеджмента 

Петриченко  
Елена 

Владимировна 

14.06.2024 
18.06.2024  
20.06.2024  

 
15.00-16.00 

 
209-78-49 

 


