График консультирования по вопросам вступительной кампании для абитуриентов,

поступающих на условиях целевой подготовки

факультет	ФИО декана	дата	время	телефон
фикультет	Ф110 декини	17.06.2024	Бреми	телефон
Vоммерини и	Ерчак	19.06.2024		
Коммерции и	_	24.06.2024	11.00-12.00	209-79-23
туристической	Александр		11.00-12.00	209-79-23
индустрии	Иванович	26.06.2024		
	_	14.06.2024		
Маркетинга и	Лапина	18.06.2024	11.00-12.00	209-78-27
логистики	Светлана	20.06.2024		
	Николаевна	26.06.2024		
		14.06.2024		
Права	Шкляревский	17.06.2024	10.00-11.00	209-79-52
	Александр	19.06.2024		
	Николаевич	26.06.2024		
		19.06.2024		
Учетно-	Березовский	21.06.2024	10.00-11.00	209-78-24
экономический	Владимир	25.06.2024		209-78-25
	Антонович	27.06.2024		
		13.06.2024		
Финансов и	Лесневская	18.06.2024	10.00-11.00	209-78-17
банковского дела	Наталья	20.06.2024		
	Алексеевна	24.06.2024		
		14.06.2024		
Цифровой	Налецкая	18.06.2024	14.00-16.00	209-79-44
экономики	Татьяна	20.06.2024		
	Николаевна	26.06.2024		
Экономики и	Петриченко	14.06.2024		
менеджмента	Елена	18.06.2024	15.00-16.00	209-78-49
	Владимировна	20.06.2024		_